
FILTRAČNÍ SPEKTRUM

Jemný prach, mikročástice (mikroorganismy, 
alergeny a póry plísní), plyny a zápachy

MAX. PRŮTOK VZDUCHU: 

až 30 m3 / hod

IQAir Atem Car

HLUČNOST

35-55 dB

COFFEE EXPERTS CZE a.s.
DIVIZE AIR EXPERTS
Na Sychrově 1418/6

101 00 Praha 10

www.cecze.cz 
Green line: +420 800 100 463

info@cecze.cz 



IQAir Atem Car

NAPÁJENÍ / SPOTŘEBA

12-24V / 3,4W
220 V / 3,4 W

Atem HyperHEPA Plus 

Filtrace velmi jemných částic do velikosti 0,003 mikrometrů – 100x 
menší než částice, které jsou schopny přefiltrovat běžné čističky  
vzduchu a 10x menší než viry, 100% bez ozónu. Účinnost ≥99%  
při částicích ≥0,3 µm.

ROZMĚRY

Šířka: 299 mm 
Výška: 299 mm
Hloubka: 103 mm

SERVIS A PROVOZ

Dlouhá životnost filtru v důsledku velké kapacity
Možnosti barevného provedení – černá / šedivá
Snadná instalace 

VÁHA

2,4 Kg

VLASTNOSTI

• Pohodlné ovládání přes mobilní telefon - iOS a Android
• Monitor životnosti filtru 
• Automatický časovač 
• 3 nastavitelné rychlosti s maximálním průtokem 
 vzduchu 30 m3/hod

PRŮTOK VZDUCHU 

Vyčištění vzduchu v automobilu až 20x za hodinu.


